

Nomor : KSEI-20791/JKU/0825 21 Agustus 2025

Lampiran :

Klasifikasi Surat: Umum

## Yth.Direksi Pemegang Rekening

PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI)

Perihal : Perpanjangan Periode Penawaran Tender Sukarela atas saham PT Humpuss

**Intermoda Transportasi Tbk (HITS)** 

Sebagai tindak lanjut Pengumuman KSEI No. KSEI-18517/JKU/0725 tanggal 21 Juli 2025 perihal Jadwal Penawaran Tender Sukarela atas saham PT HUMPUSS INTERMODA TRANSPORTASI TBK (HITS) dan informasi yang diterima dari PT Joyoagung Permata ("JAP"), PT Joyoagung Permata ("JAP") dengan ini mengumumkan perpanjangan periode Penawaran Tender Sukarela untuk membeli saham PT Humpuss Intermoda Transportasi Tbk. ("Perusahaan Sasaran") yang dimiliki oleh Pemegang Saham Publik dengan harga penawaran sebesar Rp330,00 (tiga ratus tiga puluh Rupiah) setiap saham ("Harga Penawaran Tender Sukarela"), sebagai berikut:

### 1. Perpanjangan Jangka Waktu

Perpanjangan periode Penawaran Tender Sukarela akan dimulai sejak pukul 08.30 WIB tanggal 22 Agustus 2025 sampai dengan pukul 16.00 WIB tanggal 5 September 2025 ("Perpanjangan Periode Penawaran Tender Sukarela").

## 2. Penerimaan dan Pembayaran Harga Penawaran Tender Sukarela

Pemegang Saham Publik yang berniat untuk menerima Penawaran Tender Sukarela dalam masa Perpanjangan Periode Penawaran Tender Sukarela wajib melengkapi dan mengajukan semua dokumen yang dipersyaratkan untuk Penawaran Tender Sukarela ini sebelum tanggal penutupan, selambatlambatnya pada pukul 16.00 WIB tanggal 5 September 2025. Para pemegang saham yang belum memiliki Formulir Penawaran Tender Sukarela, atau ingin mengetahui keterangan atau informasi lainnya, dapat menghubungi pihak-pihak sebagai berikut:

# Biro Administrasi Efek Perusahaan Sasaran: PT EDI Indonesia

Wisma SMR lantai 10, Jl. Yos Sudarso Kav. 85, No. 89, Sunter Jaya, Jakarta Utara Tel. +6221- 650 5829;

Faks. +6221-650 5829

Alamat e-mail: bae@edi-indonesia.co.id

# Perusahaan Efek yang Ditunjuk:

PT Bahana Sekuritas

**PT KB Valbury Sekuritas** 

Graha CIMB Niaga Lantai 19,

Sahid Sudirman Center Lantai 41,

Sebagai komitmen penerapan Tata Kelola Perusahaan yang Baik, KSEI telah menerapkan Sistem Manajemen Anti Penyuapan terhadap seluruh insan KSEI. Jika Bapak/Ibu mengetahui tindakan pelanggaran terkait hal tersebut, mohon dilaporkan melalui media pelaporan pelanggaran berupa e-mail resmi KSEI yaitu lapor@kseiwbs.co.id.



Jl. Jend. Sudirman No. 58,

Jakarta Selatan, 12190 Telepon : (021) 250 5081

Faksimili : (021) 522 5869

Alamat e-mail: bs ibcm@bahana.co.id

Jl. Jend. Sudirman No. 86, Jakarta Pusat, 10220

Telepon: (021) 2509 8300 Faksimili: (021) 2509 8400

Alamat e-mail: dcm.ib@kbvalbury.com

Atau dengan mengunduh pada situs web Perusahaan Sasaran, www.hits.co.id.

Pembayaran Harga Penawaran Tender Sukarela kepada pemegang saham yang menawarkan sahamnya untuk dijual dalam masa Perpanjangan Periode Penawaran Tender Sukarela akan dilakukan pada tanggal 17 September 2025.

Pembayaran Harga Penawaran Tender Sukarela kepada para pemegang saham yang telah menyampaikan Formulir Penawaran Tender Sukarela yang telah dilengkapi beserta kelengkapan dokumen yang disyaratkan hingga pukul 16.00 WIB tanggal 5 September 2025 akan tetap dilakukan sesuai dengan ketentuan pembayaran Harga Penawaran Tender Sukarela yang diumumkan dalam Pernyataan Penawaran Tender Sukarela pada harian Media Indonesia dan Bisnis Indonesia tanggal 21 Juli 2025.

Syarat, ketentuan, dan prosedur Penawaran Tender Sukarela sebagaimana tercantum dalam Pernyataan Penawaran Tender Sukarela yang diumumkan pada harian Media Indonesia dan Bisnis Indonesia tanggal 21 Juli 2025 tetap berlaku dalam masa Perpanjangan Periode Penawaran Tender Sukarela, kecuali ketentuan mengenai Periode Penawaran Tender Sukarela dan Tanggal Pembayaran.

#### 3. Jumlah Penawaran Penjualan Saham Yang Telah Diterima

Jumlah penawaran dari pemegang saham untuk menjual saham mereka dalam Penawaran Tender Sukarela sampai dengan pukul 16.00 WIB pada tanggal 19 Agustus 2025 adalah 461 (empat ratus enam puluh satu) jumlah penawaran yang mewakili sebanyak 43.414.939 (empat puluh tiga juta empat ratus empat belas ribu sembilan ratus tiga puluh sembilan)saham atau setara dengan 57,99 % dari saham publik Perusahaan Sasaran sebesar 74.861.121 (tujuh puluh empat juta delapan ratus enam puluh satu ribu seratus dua puluh satu) saham, yang merupakan obyek dalam Penawaran Tender Sukarela ini.

Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

Yulia Purnama Sari

Kadiv. Jasa Kustodian

AM. Anggita Maharani

Kanit. Pengelolaan Efek Divisi Jasa Kustodian

Sebagai komitmen penerapan Tata Kelola Perusahaan yang Baik, KSEI telah menerapkan Sistem Manajemen Anti Penyuapan terhadap seluruh insan KSEI. Jika Bapak/Ibu mengetahui tindakan pelanggaran terkait hal tersebut, mohon dilaporkan melalui media pelaporan pelanggaran berupa e-mail resmi KSEI yaitu lapor @kseiwbs.co.id.



#### Tembusan:

- 1. Direksi PT Bursa Efek Indonesia
- 2. Direksi PT Kliring Penjaminan Efek Indonesia
- 3. Direksi PT HUMPUSS INTERMODA TRANSPORTASI Tbk
- 4. Direksi PT Bahana Sekuritas
- 5. Direksi PT KB Valbury Sekuritas
- 6. Direksi PT EDI Indonesia

Sebagai komitmen penerapan Tata Kelola Perusahaan yang Baik, KSEI telah menerapkan Sistem Manajemen Anti Penyuapan terhadap seluruh insan KSEI. Jika Bapak/lbu mengetahui tindakan pelanggaran terkait hal tersebut, mohon dilaporkan melalui media pelaporan pelanggaran berupa e-mail resmi KSEI yaitu <u>lapor @kseiwbs.co.id</u>.